
Match-making	  inom	  mobilteknologi	  	  
	  
Efter	  succén	  hösten	  2010	  med	  premiärresan	  till	  Österrike,	  är	  det	  dags	  för	  
nästa	  resa	  i	  Øresund	  IT	  Business	  Trips,	  denna	  gången	  med	  fokus	  på	  
mobilindustrin.	  Resmålet	  är	  Barcelona	  och	  med	  följer	  sju	  utvalda	  	  
småföretag	  som	  får	  möjlighet	  att	  nätverka,	  utbyta	  erfarenheter	  och	  ett	  
besök	  på	  Mobile	  World	  Congress.	  	  
	  
Syftet	  med	  projektet	  Øresund	  IT	  Business	  Trips	  är	  att	  ge	  IT-‐företag	  möjligheten	  
att	  lära	  sig	  nya	  affärskulturer,	  göra	  affärer,	  få	  nya	  erfarenheter	  och	  hitta	  nya	  
partners	  som	  ett	  första	  steg	  i	  sin	  internationaliseringsprocess.	  	  
	  
-‐	  Resorna	  har	  stort	  värde	  för	  små-‐	  och	  medelstora	  företag	  som	  vill	  expandera	  till	  
nya	  marknader,	  säger	  Philip	  Stankovski,	  Network	  Manger	  på	  Øresund	  IT.	  Han	  
fortsätter:	  
	  
-‐	  I	  detta	  projektet	  har	  vi	  möjlighet	  att	  hjälpa	  företagen,	  inte	  bara	  med	  
finansiellhjälp	  utan	  även	  med	  den	  kunskap	  och	  erfarenhet	  vi	  fått	  genom	  flera	  års	  
internationella	  samarbeten	  med	  IT-‐kluster	  och	  organisationer.	  	  
	  
Företagen	  har	  kunnat	  ordna	  intressanta	  möten	  genom	  t.ex.	  Enterprise	  Europe	  
Networks	  Brokerage	  Event.	  För	  att	  främja	  kunskapsutbyte	  har	  gemensamma	  
möten	  för	  gruppen	  ordnats	  med	  Sony	  Ericsson,	  IT-‐klustret	  i	  Barcelona	  och	  
Barcelona	  Activia.	  
	  
Intresset	  för	  att	  delta	  på	  Øresund	  IT	  Business	  Trips	  har	  ökat	  markant	  sedan	  
starten	  i	  mitten	  av	  2010.	  De	  sju	  lyckligt	  lottade	  företagen	  som	  åker	  till	  Barcelona	  
är	  Raviteq,	  Malmö	  Yrkeshögskola,	  Combain,	  Nocturnal	  Vision,	  Admedius,	  Anyfi	  
Networks	  och	  Pre-‐View,	  samtliga	  företag	  finns	  antingen	  på	  Ideon	  Innovation	  i	  
Lund	  eller	  på	  MINC	  i	  Malmö,	  Sverige.	  	  
	  
Øresund IT Business Trips är studieresor för SME (små och medelstora företag) och 
finansieras av GD Kultur och Utbildning under programmet Leonardo da Vinci. 
	  
För	  mer	  information,	  vänligen	  kontakta	  Philip	  Stankovski,	  Network	  Manager	  på	  
Øresund	  IT,	  	  +46	  46	  222	  1740	  
	  


